ПРОТОКОЛ № 2
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу рассмотрения проекта «Актуализированная схема теплоснабжения Переясловский сельсовет Рыбинского района Красноярского края на 2025 год, утверждённых на период 2013 по 2028 годы»

Место проведения: каб. № 1 администрации Переясловского сельсовета, Рыбинского района , Красноярского края (Красноярский край, Рыбинский район, с. Переясловка, ул. Советская зд. 35)
Дата проведения    -    08.05.2024 года
Время проведения  -     15-30 часов
Присутствовало    -     12человек
Председатель комиссии Савельева О.Г.–- глава Переясловского сельсовета, председатель комиссии;
Секретарь комиссии    -  Богданова Ю.Н. – заместитель главы сельсовета, секретарь комиссии;
Основание для проведения публичных слушаний:
Постановление администрации Рыбинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края от 16.04.2024 № 23-п «О проведении публичных слушаний по проекту актуализации схем теплоснабжения Переясловского сельсовета  на  2025 год»

Способ информирования общественности:
Действующие схемы теплоснабжения Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2025 год, уведомление об актуализации схемы теплоснабжения размещены на официальном сайте Администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.
Все желающие физические и юридические лица могли ознакомиться с материалами по актуализации схемы теплоснабжения в Администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, с. Переясловка, ул.Советская зд. 35.
ООО «Ярлан», как единой теплоснабжающей организации на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, направлено уведомление о начале актуализации схемы теплоснабжения на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2025 год.
Инициатор проведения публичных слушаний :
Администрация Переясловского сельсовета.
Организатор проведения публичных слушаний:
Администрация Переясловского сельсовета.

Участники публичных слушаний:
Граждане, принявшие участие в публичных слушаниях зарегистрированы в списке участников публичных слушаний, который является неотъемлемым приложением к протоколу. С приложением можно ознакомиться в администрации поселения, опубликованию и обнародованию не подлежит.
ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. Рассмотрение проекта «Актуализация схема теплоснабжения на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2025 год, утверждённых на период 2013 по 2028 годы».
	По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Савельеву О.Г. – председателя комиссии, главу Переясловского сельсовета, который открыл публичные слушания, озвучил вопрос слушаний и проинформировал присутствующих, что в адрес администрации Переясловского сельсовета замечания и предложения от физических и юридических лиц не поступали.
РЕШИЛИ:
1. Считать публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2025 год, утверждённых на период 2013 по 2028 годы состоявшимися.
2. Принять актуализированные схемы на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2025 год, утверждённых на период 2013 по 2028 годы.
3. Настоящий протокол разместить на официальном сайте администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края и в печатном издании «Вести села».
4.
Голосовали: «ЗА» – 15 человека, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАВШИЕ» - 0

Председатель комиссии						О.Г. Савельева

Секретарь								Ю.Н. Богданова

Заключение
по вопросу рассмотрения проекта
«Актуализация схема теплоснабжения на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2025 год,
 утверждённых на период 2013 по 2028 годы»

с. Переясловка							08 мая года
Администрацией Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края были проведены публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта «Актуализация схема теплоснабжения на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2025год, утверждённых на период 2013 по 2028 годы».
В ходе рассмотрения действующих схем теплоснабжения в адрес администрации замечания от физических и юридических лиц не поступали.
Считать публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 2025 год, утверждённых на период 2013 по 2028 годы состоявшимися.
Настоящий протокол разместить на официальном сайте администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края и в печатном издании «Вести села».

Председатель комиссии						О.Г. Савельева

[bookmark: _GoBack]Секретарь								Ю.Н. Богданова